[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

48-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ
	О передаче в безвозмездное пользование государственному бюджетному учреждению здравоохранения Ненецкого автономного округа "Ненецкая окружная стоматологическая поликлиника" нежилого помещения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 4 статьи 51 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 "Об образовании",  Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", положением "О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 03.05.2007 № 151-р, в целях медицинского обслуживания обучающихся, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование государственному бюджетному учреждению здравоохранения Ненецкого автономного округа "Ненецкая окружная стоматологическая поликлиника" на неограниченный срок нежилого помещения № 23 первого этажа здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Нарьян-Мара", расположенного по адресу: г. Нарьян-Мар, проезд имени капитана Матросова, д. 1, общей площадью 23,1 кв.м.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета городского
округа "Город Нарьян-Мар"                                                          О.В. Старостина
г. Нарьян-Мар
20 сентября 2012 г.

№ 450-р